z., ktorou sa vykonáva zákon 
o cenách, v znení neskorších predpisov.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že celková cena za vykonanie Diela, ako aj splnenie všetkých ostatných 
povinností Zhotoviteľa podľa tejto Zmluvy je stanovená ako pevná cena vo výške 29 150 € bez DPH čo 
je 34 980 EUR s DPH (slovom tridsaťštyritisícdeväťstoosemdesiat eu r) (ďalej len „Cena Diela“).

3. Cenu Diela tvoria jednotlivé položky Ceny Diela uvedené v Špecifikácii Diela tak, že predstavujú úplný 
a konečný súčet, pričom ani prípadná chyba v položách nemá vplyv na cenu podľa bodu 2.

4. Cena Diela a jej jednotlivé časti sú uvedené bez DPH a DPH k nim bude pripočítaná podľa zákona č.